
　　　　当院では、次の個室をご用意しております。
　　　　個室をご希望の場合は担当看護師へお気軽にご相談ください。
　　　　なお、個室は予約制となっており、ご希望に添えない場合も
　　　　ございますのでご了承ください。

病棟 病室番号 料金（税込）

4階病棟 432

5階病棟 531

6階病棟 627

7階病棟 731

病棟 病室番号 料金（税込）

310

311

312

416

427

428

430

431

511

525

526

527

528

530

611

612

622

623

625

626

713

728

730

病棟 病室番号 料金（税込）

4階病棟 422

423

5階病棟 505

※24時を区切りとして1日単位で（1泊2日の入院の場合は2日分）の料金がかかります。

◆個室B【計3室】　1人室

4,400円

◆特別個室【計4室】　1人室

11,000円

◆個室A【計23室】　1人室

3階病棟

7,700円

4階病棟

5階病棟

6階病棟

7階病棟

個室のご紹介


